
1 BASILE Alfio CT 198 0,856 1 SAPUPPO Davide

2 PAPA Salvatore CT 144 0,948 2 SPICA Antonino

3 CORTESE Fabrizio CL 102 0,881 3 X

4 FERRARA Giuseppe TP 96 0,822 1 RAMPOLLA Francesco

5 CRISCINO Pippo RG 86 0,882 2 CIMINO Giuseppe

6 VISPO Salvatore RG 78 0,812 3 X

7 ORLANDO Francesco TP 70 0,834 1 LA ROSA Ludovico

8 GIACALONE Domenico PA 68 0,834 2 IANDOLINO Lorenzo

1 SAPUPPO Davide CT 62 0,770 3 X

2 RAMPOLLA Francesco PA 58 0,665 1 PONTILLO Stefano

3 LA ROSA Ludovico PA 47 0,749 2 TARANTINO Natale

4 PONTILLO Stefano AG 47 0,672 3 X

5 CRISCINO Emanuele RG 46 0,580 1 CRISCINO Emanuele

6 FINOCCHIARO Dario CT 32 0,679 2 GIOE' Guido

7 BRILLANTE Rosario CT 29 0,646 3 RIZZO Ottavio

8 NANIA Vincenzo PA 28 0,646 1 FINOCCHIARO Dario

9 AGUECI Eugenio PA 28 0,494 2 GUCCIONE Diego

10 GUIDO Salvatore TP 27 0,528 3 NUCIFORA Giuseppe

11 LONGO Giuseppe PA 25 0,692 1 BRILLANTE Rosario

12 MAGNANO Giuseppe SR 24 0,584 2 ANTOCI Marcello

13 DI GIORGI Fulvio PA 24 0,546 3 VAGLICA Renato

14 TIRANNO Giuseppe AG 21 0,644 1 NANIA Vincenzo

15 D'AGATA Alessio CT 20 0,638 2 MARRA Domenico

16 SETTINIERE Emanuele RG 20 0,628 3 X

17 PICCIANO Liberato PA 20 0,583 1 AGUECI Eugenio

18 DI EMMANUELE Giuseppe PA 18 0,685 2 DI PRIMA Rosario

19 RUSSINO Guglielmo RG 18 0,564 3 X

20 LI PUMA Aurelio CL 17 0,568 1 GUIDO Salvatore

21 GAZZELLI Maurizio PA 17 0,482 2 GAZZELLI Maurizio

22 BONAFFINI Calogero CT 16 0,612 3 BARRESI Ugo

23 BUZZANGA Biagio CT 16 0,609 1 LONGO Giuseppe

24 ANTOCI Marcello RG 16 0,606 2 LI PUMA Aurelio

25 GUCCIONE Diego AG 15 0,755 3 RAMETTA Innocenzo

26 GIOE' Guido PA 14 0,606 1 MAGNANO Giuseppe

27 TARANTINO Natale PA 14 0,516 2 RUSSINO Guglielmo

28 IANDOLINO Lorenzo PA 14 0,413 3 LO VERME Calogero

29 CIMINO Giuseppe PA 13 0,600 1 DI GIORGI Fulvio

30 DI PRIMA Rosario CT 13 0,585 2 DI EMMANUELE Giuseppe

31 RASPANTI Benedetto TP 11 0,489 3 MINAFO' Cesare

32 RAMETTA Giovanni PA 10 0,481 1 TIRANNO Giuseppe

33 MINAFO' Cesare PA 9 0,453 2 PICCIANO Liberato

34 LO VERME Calogero AG 8 0,626 3 RAMETTA Giovanni

35 RAMETTA Innocenzo PA 8 0,600 1 D'AGATA Alessio

36 BARRESI Ugo PA 8 0,379 2 SETTINIERE Emanuele

37 MARRA Domenico CT 7 0,529 3 RASPANTI Benedetto

38 SPICA Antonino TP 7 0,470 1 BONAFFINI Calogero

39 VAGLICA Renato PA 7 0,373 2 BUZZANGA Biagio

40 NUCIFORA Giuseppe CT 6 0,419 3 X

41 RIZZO Ottavio PA 5 0,344

42 LONGO Concetto CT 4 0,290

43 VIRGILLITO Salvatore PA 0 0,000
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Tot. Tot. Tot. Media Media

Car. Ripr. PUNTI Gen. Part.

1 RAMPOLLA Francesco 90 97 6 0,928 1,034 6 5 4 B

2 LONGO Giuseppe 90 104 6 0,865 0,909 9 5 2 K

3 NANIA Vincenzo 72 107 6 0,673 1,111 4 4 3 H

4 LO VERME Calogero 77 116 6 0,664 0,833 5 4 3 L

5 BRILLANTE Rosario 77 120 6 0,642 0,725 5 4 3 G

6 DI GIORGI Fulvio 72 120 6 0,600 0,650 4 3 3 M

7 PICCIANO Liberato 90 81 5 1,111 1,154 7 5 4 N

8 BONAFFINI Calogero 75 119 4 0,630 0,769 6 4 3 P

1 D'AGATA Alessio 88 91 4 0,967 1,034 5 5 5 O

2 SAPUPPO Davide 84 115 4 0,730 0,833 6 5 3 A

3 PONTILLO Stefano 78 110 4 0,709 0,968 6 5 3 D

4 GIOE' Guido 69 99 4 0,697 1,304 4 3 3 E

5 FINOCCHIARO Dario 79 115 4 0,687 0,789 5 4 4 F

6 BARRESI Ugo 68 120 4 0,567 0,750 5 4 2 J

7 LA ROSA Ludovico 64 106 2 0,604 0,725 4 3 3 C

8 DI PRIMA Rosario 63 107 2 0,589 0,704 5 3 3 I

9 GUCCIONE Diego 54 57 2 0,947 1,579 6 4 0 F

10 GUIDO Salvatore 52 80 2 0,650 0,675 5 3 0 J

11 RASPANTI Benedetto 43 69 2 0,623 0,724 5 5 0 O

12 IANDOLINO Lorenzo 48 80 2 0,600 0,625 7 6 0 C

13 CRISCINO Emanuele 37 63 2 0,587 0,696 3 3 0 E

14 DI EMMANUELE Giuseppe 42 80 2 0,525 0,700 6 2 0 M

15 MAGNANO Giuseppe 41 80 2 0,513 0,650 4 3 0 L

16 AGUECI Eugenio 41 80 2 0,513 0,525 3 3 0 I

17 RAMETTA Innocenzo 37 73 2 0,507 0,575 3 3 0 K

18 BUZZANGA Biagio 39 80 2 0,488 0,725 3 2 0 P

19 ANTOCI Marcello 38 80 2 0,475 0,625 4 4 0 G

20 RAMETTA Giovanni 29 66 2 0,439 0,462 3 2 0 N

21 TIRANNO Giuseppe 44 69 1 0,638 1,034 5 2 0 N

22 SETTINIERE Emanuele 45 73 0 0,616 0,727 4 2 0 O

23 CIMINO Giuseppe 40 68 0 0,588 0,615 4 3 0 B

24 SPICA Antonino 42 76 0 0,553 0,556 4 2 0 A

25 MINAFO' Cesare 41 80 0 0,513 0,575 5 3 0 M

26 GAZZELLI Maurizio 39 80 0 0,488 0,550 3 3 0 J

27 MARRA Domenico 37 80 0 0,463 0,575 6 2 0 H

28 VAGLICA Renato 37 80 0 0,463 0,475 3 3 0 G

29 LI PUMA Aurelio 34 74 0 0,459 0,475 6 3 0 K

30 NUCIFORA Giuseppe 26 59 0 0,441 0,450 3 2 0 F

31 TARANTINO Natale 29 70 0 0,414 0,581 2 2 0 D

32 RUSSINO Guglielmo 30 80 0 0,375 0,400 3 3 0 L

33 RIZZO Ottavio 26 80 0 0,325 0,425 4 2 0 E

34 X

35 X

36 X

37 X

38 X

39 X

40 X

GIOCATORIClass.
1^ Ser.

Max

2^ Ser.

Max

3^ Ser.

max
Gir.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



SAPUPPO Davide CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SPICA Antonino 30 36 6 2 0,833

vs SPICA Antonino 26 40 3 2 0,650

Totali 56 76 6 4 0,833

SPICA Antonino CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SAPUPPO Davide 20 36 2 0 0,556

vs SAPUPPO Davide 22 40 4 0 0,550

Totali 42 76 4 0 0,556

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

RAMPOLLA Francesco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CIMINO Giuseppe 30 39 4 2 0,769

vs CIMINO Giuseppe 30 29 6 2 1,034

Totali 60 68 6 4 1,034

CIMINO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RAMPOLLA Francesco 24 39 4 0 0,615

vs RAMPOLLA Francesco 16 29 3 0 0,552

Totali 40 68 4 0 0,615

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

LA ROSA Ludovico CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs IANDOLINO Lorenzo 20 40 3 0 0,500

vs IANDOLINO Lorenzo 29 40 4 2 0,725

Totali 49 80 4 2 0,725

IANDOLINO Lorenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LA ROSA Ludovico 25 40 6 2 0,625

vs LA ROSA Ludovico 23 40 7 0 0,575

Totali 48 80 7 2 0,625

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

PONTILLO Stefano CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TARANTINO Natale 30 31 6 2 0,968

vs TARANTINO Natale 30 39 5 2 0,769

Totali 60 70 6 4 0,968

TARANTINO Natale CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs PONTILLO Stefano 18 31 2 0 0,581

vs PONTILLO Stefano 11 39 2 0 0,282

Totali 29 70 2 0 0,581

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000
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CRISCINO Emanuele CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIZZO Ottavio 21 40 3 2 0,525

vs GIOE' Guido 16 23 3 0 0,696

Totali 37 63 3 2 0,696

GIOE' Guido CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIZZO Ottavio 21 40 3 2 0,525

vs CRISCINO Emanuele 30 23 4 2 1,304

Totali 51 63 4 4 1,304

RIZZO Ottavio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GIOE' Guido 9 40 2 0 0,225

vs CRISCINO Emanuele 17 40 4 0 0,425

Totali 26 80 4 0 0,425

FINOCCHIARO Dario CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs NUCIFORA Giuseppe 28 40 5 2 0,700

vs GUCCIONE Diego 30 38 4 2 0,789

Totali 58 78 5 4 0,789

GUCCIONE Diego CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs NUCIFORA Giuseppe 30 19 4 2 1,579

vs FINOCCHIARO Dario 24 38 6 0 0,632

Totali 54 57 6 2 1,579

NUCIFORA Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GUCCIONE Diego 8 19 2 0 0,421

vs FINOCCHIARO Dario 18 40 3 0 0,450

Totali 26 59 3 0 0,450

BRILLANTE Rosario CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs VAGLICA Renato 29 40 3 2 0,725

vs ANTOCI Marcello 26 40 4 2 0,650

Totali 55 80 4 4 0,725

ANTOCI Marcello CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs VAGLICA Renato 25 40 4 2 0,625

vs BRILLANTE Rosario 13 40 4 0 0,325

Totali 38 80 4 2 0,625

VAGLICA Renato CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs ANTOCI Marcello 19 40 3 0 0,475

vs BRILLANTE Rosario 18 40 3 0 0,450

Totali 37 80 3 0 0,475

NANIA Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MARRA Domenico 16 40 3 2 0,400

vs MARRA Domenico 26 40 4 2 0,650

Totali 42 80 4 4 0,650

MARRA Domenico CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs NANIA Vincenzo 14 40 2 0 0,350

vs NANIA Vincenzo 23 40 6 0 0,575

Totali 37 80 6 0 0,575

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000
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AGUECI Eugenio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DI PRIMA Rosario 20 40 3 2 0,500

vs DI PRIMA Rosario 21 40 3 0 0,525

Totali 41 80 3 2 0,525

DI PRIMA Rosario CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs AGUECI Eugenio 19 40 3 0 0,475

vs AGUECI Eugenio 25 40 3 2 0,625

Totali 44 80 3 2 0,625

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

GUIDO Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GAZZELLI Maurizio 27 40 5 2 0,675

vs BARRESI Ugo 25 40 3 0 0,625

Totali 52 80 5 2 0,675

GAZZELLI Maurizio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BARRESI Ugo 17 40 3 0 0,425

vs GUIDO Salvatore 22 40 3 0 0,550

Totali 39 80 3 0 0,550

BARRESI Ugo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GAZZELLI Maurizio 19 40 4 2 0,475

vs GUIDO Salvatore 30 40 5 2 0,750

Totali 49 80 5 4 0,750

LONGO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LI PUMA Aurelio 30 34 2 2 0,882

vs RAMETTA Innocenzo 30 33 9 2 0,909

Totali 60 67 9 4 0,909

LI PUMA Aurelio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RAMETTA Innocenzo 19 40 6 0 0,475

vs LONGO Giuseppe 15 34 3 0 0,441

Totali 34 74 6 0 0,475

RAMETTA Innocenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LI PUMA Aurelio 23 40 3 2 0,575

vs LONGO Giuseppe 14 33 3 0 0,424

Totali 37 73 3 2 0,575

MAGNANO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RUSSINO Guglielmo 26 40 4 2 0,650

vs LO VERME Calogero 15 40 3 0 0,375

Totali 41 80 4 2 0,650

RUSSINO Guglielmo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LO VERME Calogero 16 40 3 0 0,400

vs MAGNANO Giuseppe 14 40 3 0 0,350

Totali 30 80 3 0 0,400

LO VERME Calogero CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RUSSINO Guglielmo 25 40 3 2 0,625

vs MAGNANO Giuseppe 22 40 4 2 0,550

Totali 47 80 4 4 0,625

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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DI GIORGI Fulvio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MINAFO' Cesare 26 40 3 2 0,650

vs DI EMMANUELE Giuseppe 24 40 3 2 0,600

Totali 50 80 3 4 0,650

DI EMMANUELE Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MINAFO' Cesare 28 40 6 2 0,700

vs DI GIORGI Fulvio 14 40 2 0 0,350

Totali 42 80 6 2 0,700

MINAFO' Cesare CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DI EMMANUELE Giuseppe 23 40 3 0 0,575

vs DI GIORGI Fulvio 18 40 5 0 0,450

Totali 41 80 5 0 0,575

TIRANNO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RAMETTA Giovanni 14 40 2 0 0,350

vs PICCIANO Liberato 30 29 5 1 1,034

Totali 44 69 5 1 1,034

PICCIANO Liberato CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RAMETTA Giovanni 30 26 5 2 1,154

vs TIRANNO Giuseppe 30 29 4 1 1,034

Totali 60 55 5 3 1,154

RAMETTA Giovanni CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs PICCIANO Liberato 12 26 3 0 0,462

vs TIRANNO Giuseppe 17 40 2 2 0,425

Totali 29 66 3 2 0,462

D'AGATA Alessio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SETTINIERE Emanuele 30 33 5 2 0,909

vs RASPANTI Benedetto 30 29 5 2 1,034

Totali 60 62 5 4 1,034

SETTINIERE Emanuele CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RASPANTI Benedetto 21 40 2 0 0,525

vs D'AGATA Alessio 24 33 4 0 0,727

Totali 45 73 4 0 0,727

RASPANTI Benedetto CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs SETTINIERE Emanuele 22 40 5 2 0,550

vs D'AGATA Alessio 21 29 5 0 0,724

Totali 43 69 5 2 0,724

BONAFFINI Calogero CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BUZZANGA Biagio 24 40 4 0 0,600

vs BUZZANGA Biagio 21 40 3 2 0,525

Totali 45 80 4 2 0,600

BUZZANGA Biagio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BONAFFINI Calogero 29 40 3 2 0,725

vs BONAFFINI Calogero 10 40 2 0 0,250

Totali 39 80 3 2 0,725

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri
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Media Media Serie

gen. Part. Max

1° SAPUPPO Davide 56 76 4 0,737 0,833 6

2° SPICA Antonino 42 76 0 0,553 0,556 4

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° RAMPOLLA Francesco 60 68 4 0,882 1,034 6

2° CIMINO Giuseppe 40 68 0 0,588 0,615 4

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° LA ROSA Ludovico 49 80 2 0,613 0,725 4

2° IANDOLINO Lorenzo 48 80 2 0,600 0,625 7

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° PONTILLO Stefano 60 70 4 0,857 0,968 6

2° TARANTINO Natale 29 70 0 0,414 0,581 2

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° GIOE' Guido 51 63 4 0,810 1,304 4

2° CRISCINO Emanuele 37 63 2 0,587 0,696 3

3° RIZZO Ottavio 26 80 0 0,325 0,425 4

1° FINOCCHIARO Dario 58 78 4 0,744 0,789 5

2° GUCCIONE Diego 54 57 2 0,947 1,579 6

3° NUCIFORA Giuseppe 26 59 0 0,441 0,450 3

1° BRILLANTE Rosario 55 80 4 0,688 0,725 4

2° ANTOCI Marcello 38 80 2 0,475 0,625 4

3° VAGLICA Renato 37 80 0 0,463 0,475 3

1° NANIA Vincenzo 42 80 4 0,525 0,650 4

2° MARRA Domenico 37 80 0 0,463 0,575 6

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° DI PRIMA Rosario 44 80 2 0,550 0,625 3

2° AGUECI Eugenio 41 80 2 0,513 0,525 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° BARRESI Ugo 49 80 4 0,613 0,750 5

2° GUIDO Salvatore 52 80 2 0,650 0,675 5

3° GAZZELLI Maurizio 39 80 0 0,488 0,550 3

1° LONGO Giuseppe 60 67 4 0,896 0,909 9

2° RAMETTA Innocenzo 37 73 2 0,507 0,575 3

3° LI PUMA Aurelio 34 74 0 0,459 0,475 6

1° LO VERME Calogero 47 80 4 0,588 0,625 4

2° MAGNANO Giuseppe 41 80 2 0,513 0,650 4

3° RUSSINO Guglielmo 30 80 0 0,375 0,400 3

1° DI GIORGI Fulvio 50 80 4 0,625 0,650 3

2° DI EMMANUELE Giuseppe 42 80 2 0,525 0,700 6

3° MINAFO' Cesare 41 80 0 0,513 0,575 5

1° PICCIANO Liberato 60 55 3 1,091 1,154 5

2° RAMETTA Giovanni 29 66 2 0,439 0,462 3

3° TIRANNO Giuseppe 44 69 1 0,638 1,034 5

1° D'AGATA Alessio 60 62 4 0,968 1,034 5

2° RASPANTI Benedetto 43 69 2 0,623 0,724 5

3° SETTINIERE Emanuele 45 73 0 0,616 0,727 4

1° BONAFFINI Calogero 45 80 2 0,563 0,600 4

2° BUZZANGA Biagio 39 80 2 0,488 0,725 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 23 40 3 2 0,575

BONAFFINI Calogero 20 40 2 0 0,500

GIACALONE Domenico 30 30 7 2 1,000

RAMPOLLA Francesco 14 30 4 0 0,467

FERRARA Giuseppe 30 35 6 2 0,857

BRILLANTE Rosario 25 35 3 0 0,714

CRISCINO Pippo 30 33 4 2 0,909

LO VERME Calogero 17 33 3 0 0,515

CORTESE Fabrizio 25 40 3 2 0,625

DI GIORGI Fulvio 16 40 4 0 0,400

VISPO Salvatore 20 33 4 0 0,606

NANIA Vincenzo 30 33 4 2 0,909

ORLANDO Francesco 21 28 4 0 0,750

LONGO Giuseppe 30 28 6 2 1,071

PAPA Salvatore 25 34 4 0 0,735

PICCIANO Liberato 30 34 4 2 0,882

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 30 35 4 2 0,857

GIACALONE Domenico 21 35 2 0 0,600

FERRARA Giuseppe 21 40 3 0 0,525

CRISCINO Pippo 26 40 4 2 0,650

CORTESE Fabrizio 30 28 11 2 1,071

NANIA Vincenzo 24 28 4 0 0,857

LONGO Giuseppe 20 28 4 0 0,714

PICCIANO Liberato 30 28 4 2 1,071

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 30 24 8 2 1,250

CRISCINO Pippo 16 24 6 0 0,667

CORTESE Fabrizio 30 28 6 2 1,071

PICCIANO Liberato 18 28 2 0 0,643

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 40 29 9 2 1,379

CORTESE Fabrizio 14 29 2 0 0,483

Giocatori PUNTI

OTTAVI DI FINALE

QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI

FINALE

Giocatori PUNTI

Giocatori PUNTI

Giocatori PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. GENER. PART.

1 BASILE Alfio CT 123 128 8 0,961 1,379 9 8 4

2 CORTESE Fabrizio CL 99 125 6 0,792 1,071 11 6 3

3 PICCIANO Liberato PA 168 171 9 0,982 1,154 7 5 4

4 CRISCINO Pippo RG 72 97 4 0,742 0,909 4 4 0

5 LONGO Giuseppe PA 140 160 8 0,875 1,071 9 6 5

6 GIACALONE Domenico PA 51 65 2 0,785 1,000 7 2 0

7 NANIA Vincenzo PA 126 168 8 0,750 1,111 4 4 4

8 FERRARA Giuseppe TP 51 75 2 0,680 0,857 6 3 0

9 RAMPOLLA Francesco PA 104 127 6 0,819 1,034 6 5 4

10 ORLANDO Francesco TP 21 28 0 0,750 0,750 4 0 0

11 PAPA Salvatore CT 25 34 0 0,735 0,735 4 0 0

12 BRILLANTE Rosario CT 102 155 6 0,658 0,725 5 4 3

13 LO VERME Calogero AG 94 149 6 0,631 0,833 5 4 3

14 VISPO Salvatore RG 20 33 0 0,606 0,606 4 0 0

15 BONAFFINI Calogero CT 95 159 4 0,597 0,769 6 4 3

16 DI GIORGI Fulvio PA 88 160 6 0,550 0,650 4 4 3

17 D'AGATA Alessio CT 88 91 4 0,967 1,034 5 5 5

18 SAPUPPO Davide CT 84 115 4 0,730 0,833 6 5 3

19 PONTILLO Stefano AG 78 110 4 0,709 0,968 6 5 3

20 GIOE' Guido PA 69 99 4 0,697 1,304 4 3 3

21 FINOCCHIARO Dario CT 79 115 4 0,687 0,789 5 4 4

22 BARRESI Ugo PA 68 120 4 0,567 0,750 5 4 2

23 LA ROSA Ludovico PA 64 106 2 0,604 0,725 4 3 3

24 DI PRIMA Rosario CT 63 107 2 0,589 0,704 5 3 3

25 GUCCIONE Diego AG 54 57 2 0,947 1,579 6 4 0

26 GUIDO Salvatore TP 52 80 2 0,650 0,675 5 3 0

27 RASPANTI Benedetto TP 43 69 2 0,623 0,724 5 5 0

28 IANDOLINO Lorenzo PA 48 80 2 0,600 0,625 7 6 0

29 CRISCINO Emanuele RG 37 63 2 0,587 0,696 3 3 0

30 DI EMMANUELE Giuseppe PA 42 80 2 0,525 0,700 6 2 0

31 MAGNANO Giuseppe SR 41 80 2 0,513 0,650 4 3 0

32 AGUECI Eugenio PA 41 80 2 0,513 0,525 3 3 0

33 RAMETTA Innocenzo PA 37 73 2 0,507 0,575 3 3 0

34 BUZZANGA Biagio CT 39 80 2 0,488 0,725 3 2 0

35 ANTOCI Marcello RG 38 80 2 0,475 0,625 4 4 0

36 RAMETTA Giovanni PA 29 66 2 0,439 0,462 3 2 0

37 TIRANNO Giuseppe AG 44 69 1 0,638 1,034 5 2 0

38 SETTINIERE Emanuele RG 45 73 0 0,616 0,727 4 2 0

39 CIMINO Giuseppe PA 40 68 0 0,588 0,615 4 3 0

40 SPICA Antonino TP 42 76 0 0,553 0,556 4 2 0

41 MINAFO' Cesare PA 41 80 0 0,513 0,575 5 3 0

42 GAZZELLI Maurizio PA 39 80 0 0,488 0,550 3 3 0

43 MARRA Domenico CT 37 80 0 0,463 0,575 6 2 0

44 VAGLICA Renato PA 37 80 0 0,463 0,475 3 3 0

45 LI PUMA Aurelio CL 34 74 0 0,459 0,475 6 3 0

46 NUCIFORA Giuseppe CT 26 59 0 0,441 0,450 3 2 0

47 TARANTINO Natale PA 29 70 0 0,414 0,581 2 2 0

48 RUSSINO Guglielmo RG 30 80 0 0,375 0,400 3 3 0

49 RIZZO Ottavio PA 26 80 0 0,325 0,425 4 2 0
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